2

  ПРОЕКТ

П РАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 21.01.2011 № 17-П
Правительство   Ульяновской    области    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок присвоения звания «Ветеран творческой профессии», утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 21.01.2011 № 17-П «Об утверждении Порядка присвоения звания «Ветеран творческой профессии» следующие изменения:
1) пункт 1.3 раздела 1 признать утратившим силу;

2) в абзаце четвёртом пункта 2.2 раздела 2 слова «(справка по форме № 8)» исключить;
3) в разделе 3:

а) в пункте 3.5 дополнить предложением следующего содержания:

«При равенстве числа голосов решающим является голос председательствующего на заседании Экспертного совета.»;

б) в пункте 3.10 дополнить абзацем четвёртым следующего содержания:

«наличие в представленных документах ложных или намеренно искажённых сведений.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин